
	    

    Referat 

Oppdatert: 28. februar 2013 
 

Møte  i  Styringsgruppen  27.  februar  2013  

Sted: Telefonmøte 
Tid: 09:00 - 11:00  
Referent: Ellen Røyneberg 

Til stede: Håvard Kolle Riis, Hilde Høgås, Johanne Raade, Anna Løken, Hilde Trygstad, 
Arnt Dragsten, Karin Rydving (deler av møtet) 

Fra BIBSYS: Arve Olaussen, Ellen Røyneberg, Frode Arntsen, Jone Thingbø 
(deler av møtet) 

Forfall: Sissel Hafstad 

 

SG-2013/8 Leverandør av “Discovery and Delivery tool” - 
innstilling 
BIBSYS hadde i forkant av møtet sent ut underlag for diskusjonen: 

•   ”Record of Decision – Discovery and Delivery tool” 
•   Tabell som viser detaljert poengtildeling (oppdatert utgave på møtet) 
•   Kommentarer fra arbeidsgruppen til tildelingskriterium 3b 

 
BIBSYS orienterte kort om prosessen og vurderingene som lå til grunn for 
poengtildelingen.  

Innledningsvis ønsket Styringsgruppen å få klarhet i deres rolle rundt innstillingen. 
Styringsgruppen påpekte at en ikke har kjennskap til detaljene, men gjennom den 
oppnevnte testgruppen og den grundige evalueringen i regi av BIBSYS, er dette godt 
ivaretatt. Rollen til Styringsgruppen blir å få en overordnet forståelse av vurderingene 
samt stille eventuelle avklarende spørsmål. 

Det ble diskutert hvilken SLA som skal brukes og påpekt at en ikke bør legge opp til 
vesentlig dårligere tilgjengelighet enn i dag. Valg av SLA-alternativ må skje innen to uker. 

BIBSYS informerte om den videre prosessen med NTNU Innkjøp og mulige utfordringer 
rundt kontraktuelle forbehold hos leverandørene. Valget av leverandør er planlagt 
meddelt leverandørene 1. mars og skal ikke offentliggjøres før utløpet av ”stand-still”-
perioden, dvs. 11. mars. Kunngjøring er derfor planlagt å skje på brukermøtet 12. mars.  

Tilrådning: 

Styringsgruppen stiller seg bak innstillingen fra BIBSYS og testgruppen 
om valget av leverandør for «Discovery and Delivery tool». 
 



 Side 2 

SG-2013/9 Innføring av systemet i institusjonene 
BIBSYS ønsket å starte dialogen med Styringsgruppen om innføringen av systemet i 
institusjonene. Prosessene knyttet til dette må starte etter brukermøtet. BIBSYS ønsker 
innspill mht. hvilke forventinger institusjonene har. Styringsgruppen påpekte at en har 
behov for å få mer kjennskap til systemet før det er mulig å stille forventinger til BIBSYS. 
Punkter som må vurderes er: 

•   Hovedspørsmålet som må avklares er hva BIBSYS skal ivareta og hva 
institusjonene selv vil ta ansvar for. Dette krever en dialog for å avklare. 

•   Det er viktig at BIBSYS innleder et samarbeid med representanter for 
driftsgruppene hos en eller flere av de tidligere UNIPORT-institusjonene 

•   Det må generelt avklares hvilke forventinger institusjonene (store/små) har til: 
o   Innspill til brukeropplæring 
o   Konfigurering og løpende oppfølging 
o   Arbeidsflyt for e-ressurshåndtering (inklusive ”hvem gjør hva”?) 
o   etc.  

 
Akseptansetest 
Leverandøren har forpliktet seg til å sette opp et fullverdig system innen 22. april 2013. 
Dette systemet skal testes i henhold til en akseptansetest innen 20. mai. BIBSYS foreslår å 
bruke den samme gruppen som var med i evalueringen av systemet til dette formålet, 
men det er viktig at gruppen utvides med kompetanse på lenketjener. 

Styringsgruppen sluttet seg til bruken av arbeidsgruppen og ga bekreftelse på at dette er 
akseptert og at det ikke er nødvendig for BIBSYS formelt å sende en henvendelse til 
institusjonene. 

Tilgang til testsystem 
BIBSYS vil kontakte leverandøren for å undersøke muligheten av å bruke testsystemet 
som er satt opp til evalueringsformål kan brukes mens vi avventer systemet som skal 
leveres 22. april. 

Tilrådning: 

Møtet 11. mars bør utvides slik at denne saken kan diskuteres videre. 
 


